
Richter

Richter

Vorbereitungssplatz

Prüfung Nr.: 04 Geländepferdeprüfung Kl.A*
Höhe:
Tempo:
Bahnlänge:
Erlaubte Zeit:
Höchstzeit:
Hindernisse:
Sprünge:

Samstag, 23.03.2024
Beginn: 10.30 Uhr0,90 m

425 m/Min.
1300 m
184 sek.
368 sek.
12
13

Bestzeit: 3 min 04 sek
Höchstzeit: 6 min 08 sek
Ziffernfarbe: weiß auf orange

Geländetage Wesel-Obrighoven 2024

1

2

8 9 10

12

3

11a
11b

4
5

6
7

Hindernisse:
1 Telegrafenmasten
2 Baumstamm
3 Palisade
4 Heuraufe
5 auf dem Wall
6 Baumstamm
7 Wasserdurchritt
8 Schweinerücken
9 Pyramide
10 Graben 
11a MIM-Hecke
11b MIM-Hecke
12 Scheune


